Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.11.2023 № 608

Об ограничении дорожного движения по ул. Пролетарская в рп. Некрасовское

[bookmark: _GoBack]С целью исполнения Постановления администрация Некрасовского МР «Об организации Новогоднего пространства в Некрасовском муниципальном районе» от 27.11.2023 № 1966 и установке детских игровых комплексов на площади у Районного Дома культуры администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перекрыть автодорогу для движения автотранспорта по ул. Пролетарская (в районе Районного Дома культуры) согласно прилагаемой схемы с 01.12.2023 г. по 29.02.2024 г.
1. Организовать двухстороннее движение по ул. Кооперативная от окружной автодороги до перекрестка с ул. Пролетарская.
1. Организовать автостоянку транспорта на участке от окружной автодороги до Районного Дома культуры.
1. Ответственность за исполнение постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Некрасовское Подгорнова С.Ю.
1. Постановление вступает в силу с 01.12.2023 г.

Глава сельского поселения
Некрасовское                                                                           В.А.Лосев